
A fas, A

o DZIENNIK urzędowy
’’W* WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

GORZÓW WLKP., DNIA 25 CZERWCA 1984 R. NR 1

TRESC:

poz. 1 — Uchwała nr 1/1/84 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czer­
wca 1984 r. w Oprawie ustalenia liczby za­
stępców przewodniczącego Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Gorzowie Wlkp.

poz. 2 — Uchwała nr 1/2/84 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czer­
wca 1984 r. w sprawie liczby i rodzajów « 
stałych komisji Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Gorzowie Wlkp.

poz. 3 — Uchwała nr 1/3/84 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czer­
wca 1984 r. w sprawie stwierdzenia powoła­

nia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Gorzowie Wlkp.

poz. 4 — Uchwała nr 1/4/84 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czer­
wca 1984 . r. w sprawie ramowego programu 
działania Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. na okres kadencji 1984— 
—1988.

poz. 5 — Uchwała nr 1/6/84 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czer­
wca 1984 r. w sprawie upoważnienia Wo­
jewody Gorzowskiego do dokonywania 
zmian w budżecie.

poz. 1
UCHWAŁA NR 1/1/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 25 czerwca 1984 roku

w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczą­
cego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) uchwala się, 
co następuje:
1. Ustala się liczbę 4 zastępców przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 2
UCHWAŁA NR 1/2/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 25 czerwca 1984 roku

w sprawie liczby i rodzajów stałych komisji Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery 
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) uchwala się, co 
następuje:

4. Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji 
i Łączności,

5) Komisja Drobnej Wytwórczości, Usług i Rze­
miosła,

6) Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych,

7) Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej,

8) Komisja Oświaty, Wychowania i Kultury,

9) Komisja Handlu i Ochrony Konsumenta,

10) Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Pu­
blicznego.

1. Określa się dziesięć następujących rodzajów sta- 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,
łych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Go­
rzowie Wlkp.:

1) Komisja d/s Samorządu,

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda­
rowania Przestrzennego, Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
3) Komisja Produkcji Rolnej i Gospodarki Żyw-

n0SC‘°'“i' Bibl. f.a,e||. : BIALIC

,MCEO



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

poz. 3
UCHWAŁA NR 1/3/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 25 czerwca 1984 roku

w sprawie stwierdzenia powołania Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) uchwala się co na­
stępuje:

1. Stwierdza się, że Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. tworzą następujący 
radni WRN:

1) Józef BIALIC — Przewodniczący WRN,

2) Henryk PIEKARSKI — Z-ca przewodniczącego 
WRN.

3) Stanisław KOCIUBA — Z-ca przewodniczącego 
WRN,

4) Łucjan SOBKOWSKI — Z-ca przewodniczące­
go WRN,

5) Jerzy SZMYT — Z-ca przewodniczącego WRN, 
przewodniczący Komisji d/s Samorządu,

6) Kazimierz MYSZKOWSKI — Przewodniczący 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda­
rowania Przestrzennego,

7) Walenty MACOWIAK — Przewodniczący Ko­
misji Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnoś­
ciowej,

8) Mikołaj ZOŁĘDZIOWSKI — Przewodniczący 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Komunikacji 
i Łączności.

9) Feliks WITKOWSKI — Przewodniczący Ko­
misji Drobnej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła,

10) Zofia WIŚNIEWSKA — Przewodnicząca Komi­
sji Zdrowia i Spraw Socjalnych,

11) Kazimierz GZYL — Przewodniczący Kamisji 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

12) Adolf DŁUGOSZ — Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Wychowania i Kultury,

13) Zygmunt MUSIAŁA — Przewodniczący Komisji 
Handlu i Ochrony Konsumenta,

14) Henryk KRASZULA — Przewodniczący Komi­
sji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicz­
nego.

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 4
UCHWAŁA NR 1/4/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie. Wlkp.

z dnia 25 czerwca 1984 roku

w sprawie ramowego programu działania Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na okres ka­
dencji 1984 — 1988 r.

Zakończona kampania wyborcza do rad narodowych 
oraz szeroki aktywny udział mieszkańców wojewódz­
twa gorzowskiego w akcie głosowania, pozwalają 
stwierdzić, że z powszechną akceptacją społeczeństwa 
spotkał się Wojewódzki Program Wyborczy Rady Wo­
jewódzkiej Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodo­
wego.

Wojewódzka Rada Narodowa uznając, że stanowi 
on realną przesłankę do przezwyciężenia skutków kry­
zysu oraz wskazuje zarazem kierunki dalszego społe­
czno-gospodarczego rozwoju województwa, na podsta­
wie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) uchwala, co następuje:

1. Przyjąć Wojewódzki Program Wyborczy 1984—!1988 
Rady Wojewódzkiej Patriotycznego Ruchu Odro­
dzenia Narodowego wraz z aneksem, jako ramowy 
program działania Wojewódzkiej Rady Narodowej 
na okres kadencji 1984—1988.

2. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu, Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej oraz stałym Komisjom Rady.

3. Jednocześnie Wojewódzka Rada Narodowa zwraca 
się z apelem do wszystkich Obywateli wojewódz­
twa gorzowskiego o społeczne wsparcie działań ad­
ministracji państwowej i gospodarczej w realizacji 
zadań zawartych w programie.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

poz. 5
UCHWAŁA NR 1/6/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 25 czerwca 1984 roku

w sprawie upoważnienia Wojewody Gorzowskiego do 
dokonywania zmian w budżecie.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) uchwala się, co 
następuje:

1. Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do:

1) dysponowania rezerwą budżetową na wydatki 
nieprzewidziane oraz innymi rezerwami celo­
wymi,

2) dokonywania pozostałych zmian w budżecie, 
określonych prawem budżetowym, z wyjątkiem 
przeniesień kredytów między działami i roz­
działami.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do przed­
łożenia informacji o dokonanych zmianach w spra­
wozdaniu z wykonania budżetu za dany rok.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1985, należy dokonać do dnia 30. 11. 1984 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1985 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedynczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA

Drezdenko, zam. 2018 - 600 szt. - IX 84 r


